
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 274/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), 

no exercício da reitoria, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à PORTARIA Nº 

347/GR/UFFS/2010, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE nº 1156882; Cleomar Fabrizio, SIAPE nº 

1551290; e Claudiosir Roque dos Santos, SIAPE nº 1642448 para, sob a presidência da primeira, 

constituir Comissão de Avaliação do Estágio Probatório, referente ao terceiro período de 

avaliação, do servidor Técnico-Administrativos a seguir relacionado: 
Servidor Siape Exercício Campus 

Heitor Sebastiany Reisdorfer Dewes 1536420 04/03/2010 Cerro Largo 

Jorge Valdair Psidonik 1764053 11/02/2010 Erechim 

Orlando de Toni Júnior 1767088 10/03/2010 Realeza 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 28 de março de 2013. 

 

 

 

PROF. JAIME GIOLO 

Reitor pro tempore da UFFS 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2010-0347
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2010-0347

